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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Pantalon de travail ACCESS STRETCH

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
018543 LA-1AXSTRCH-...
018544 LA-1AXSTRCH-...
018545 LA-1AXSTRCH-...
018546 LA-1AXSTRCH-...
018547 LA-1AXSTRCH-...
018548 LA-1AXSTRCH-...

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Taille

40

42

44

46

48

50

Ce pantalon Access est un vétement professionnel a l'excellent rapport
qualité/prix. Un pantalon de aodéle idéal pour travailler au quotidien avec ses
nombreuses poches pratiques. Entrejambe 82 cm.

Composition : Tissu principal - 60% Coton, 38% Polyester, 2% Elasthanne,
280 g/m? Tissu de renforts - 100% Polyester Oxford 900D.

Disponible dans d'autres tailles du 36 au 60 et d'autres coloris sur
commande.

Coloris : Gris
Matiére : Coton - Polyester - Elasthanne

Prix

25,15€ HT

25,15€ HT

2515€ HT

2515€ HT

25,15€ HT

25,15€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

LAFONT

Prix catalogue
A partir de

25,15€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - §202/20/2Z - 8rea
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