

Pantalon de travail ACCESS STRETCH

LAFONT



Ce pantalon Access est un vêtement professionnel à l'excellent rapport

Composition : Tissu principal - 60% Coton, 38% Polyester, 2% Élasthanne, 280 g/m². Tissu de renforts - 100% Polyester Oxford 900D.

Disponible dans d'autres tailles du 36 au 60 et d'autres coloris sur

qualité/prix. Un pantalon de aodèle idéal pour travailler au quotidien avec ses

Coloris: Gris

Matière: Coton - Polyester - Élasthanne

nombreuses poches pratiques. Entrejambe 82 cm.



Prix catalogue



Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Taille	Prix
018543	LA-1AXSTRCH	40	25,15€ HT
018544	LA-1AXSTRCH	42	25,15€ HT
018545	LA-1AXSTRCH	44	25,15€ HT
018546	LA-1AXSTRCH	46	25,15€ HT
018547	LA-1AXSTRCH	48	25,15€ HT
018548	LA-1AXSTRCH	50	25,15€ HT